
ZARZĄDZENIE NR 269 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 
zawodowy 

Na podstawie art.9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 2019 r., 
poz.2215 ze zmianami) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 2200 t. j.)zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Stęszewie 
Agnieszki Woźniak ubiegającej się o awans zawodowy w składzie : 

a) Irena Wojtkowiak – przedstawiciel organu prowadzącego 

b) Lidia Kałwińska – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

c) Karolina Róg – dyrektor szkoły 

d) Grażyna Pogonowska – ekspert 

e) Alicja Trybus – ekspert  Przewodniczącą komisji jest Irena Wojtkowiak 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej w Stęszewie 
Joanny Nowak ubiegającej się o awans zawodowy w składzie : 

a) Irena Wojtkowiak – przedstawiciel organu prowadzącego 

b) Lidia Kałwińska – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

c) Karolina Róg  - dyrektor szkoły 

d) Grażyna Pogonowska – ekspert 

e) Alicja Trybus – ekspert  Przewodniczącą komisji jest Irena Wojtkowiak 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Jeziorkach Natalii Kaczmarek  ubiegającej się o awans zawodowy w składzie : 

a) Irena Wojtkowiak – przedstawiciel organu prowadzącego 

b) Lidia Kałwińska – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

c) Cezary Molenda – dyrektor Zespołu 

d) Grażyna Pogonowska – ekspert 

e) Alicja Trybus – ekspert  Przewodniczącą komisji jest Irena Wojtkowiak 

§ 4. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Jeziorkach Mariusza Balcerka ubiegającego się o awans zawodowy w składzie: 

a) Irena Wojtkowiak – przedstawiciel organu prowadzącego 

b) Lidia Kałwińska – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

c) Cezary Molenda – dyrektor Zespołu 

d) Grażyna Pogonowska – ekspert 

e) Karina Rzepecka – ekspert  Przewodniczącą komisji jest Irena Wojtkowiak 

§ 5. Przewodniczący komisji ustala termin posiedzenia o czym zawiadamia członków i zainteresowane 
osoby. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d
	Paragraf 3 Litera e

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera d
	Paragraf 4 Litera e

	Paragraf 5
	Paragraf 6


